

Raafat El-Soussi Holding IVS

**Risingsvej 16
5000 Odense C**

CVR-nr. 39 54 75 97

Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. april 2019

Raafat Jawad El-Soussi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raafat El-Soussi Holding IVS
Risingsvej 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 54 75 97

Regnskabsperiode: 24. april - 31. december 2018

Stiftet: 24. april 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Raafat Jawad El-Soussi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalsekskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 77.995, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 100.495.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Resultat før finansielle poster		0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>77.995</u>
Resultat før skat		77.995
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>77.995</u></u>
		<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>77.995</u>
		<u><u>77.995</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>100.495</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.495</u>
Aktiver i alt		<u><u>100.495</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		22.500
Overført resultat		<u>77.995</u>
Egenkapital	2	<u>100.495</u>
Passiver i alt		<u>100.495</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 24. april 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>22.500</u>
Værdireguleringer 24. april 2018	0
Årets resultat	<u>77.995</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>77.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>100.495</u></u>

Noter

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. april 2018	22.500	0	22.500
Årets resultat	0	77.995	77.995
Egenkapital 31. december 2018	22.500	77.995	100.495

Virksomhedskapitalen består af 225 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.